



BZP.271.87.2020.MK
B 1383

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ
oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert

Sprawę prowadzi:

Biurowisko Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-537.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

Dostawa urządzeń wraz z montażem oraz wykonanie koniecznych robót budowlanych towarzyszących w ramach Zabrzeńskiego Budżetu Partycypacyjnego w ramach „Przedszkolnego placu zabaw przy Przedszkolu nr 14 im. Promyczek w Zabrze” – P0021 – V Edycja oraz „Naukowo-sensorycznego parku doświadczeń Promyczka” – P0060 – VI Edycja.

Pytanie 1

Opis przedmiotu zamówienia obejmuje demontaż i ponowny montaż 2 urządzeń zabawowych, lecz projekt zawiera ponowny montaż tylko 1 urządzenia. Proszę o doprecyzowanie ile dokładnie urządzeń należy zamontować ponownie oraz jakie dokładnie to urządzenia. Proszę o doprecyzowanie jak daleko od miejsca demontażu znajduje się teren, gdzie te urządzenia powinni być zamontowane.

Odpowiedź 1

Zadanie zakłada zmianę lokalizacji jednego urządzenia zabawowego (Rynienka piaskowa). Dotychczasowa i projektowana lokalizacja urządzenia została oznaczona odpowiednio symbolami D1 oraz D2 na rysunku „R.2 Plansza podstawowa – korekta”.

W związku z powyższym zmianie ulega treść części IV SIWZ gdzie akapit trzeci tiret 2 otrzymują brzmienie:

Inwestycja zlokalizowana jest na terenie Przedszkola nr 14 im. „Promyczek” w Zabrze przy ul. Ściegiennego 1 (działka nr 1409/18), obejmuje w szczególności:

- (...)
- demontaż oraz ponowny montaż w innej lokalizacji jednego urządzenia zabawowego, oraz część V SIWZ „wzór umowy” w §1 pkt 6 tiret 2 otrzymują brzmienie:
6. Przedmiot umowy obejmuje między innymi:
- (...)
- demontaż oraz ponowny montaż w innej lokalizacji jednego urządzenia zabawowego,

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA
mgr Katarzyna Dzióbka
Metropolia



Zastępca Naczelnika Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych
mgr Anna Wójcik
30
Lat
Samorządności
w Zabrzu
Stary Inspektor
mgr inż. Magdalena Karwat

Prezydent Miasta Zabrze**Pytanie 2**

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dokonywania pielęgnacji trawnika oraz zieleni? Jeżeli tak, proszę o doprecyzowanie co dokładnie powinno być wykonywane oraz przez jaki okres.

Odpowiedź 2

Zgodnie z częścią opisową dokumentacji (plik „Projekt budowlany - plac zabaw - Przedszkole Promyczek 29-08-2020”) część V pkt. 10 „Nawierzchnia trawnikowa” w ramach pielęgnacji przewiduje się użycie wieloskładnikowego nawozu dedykowanego do trawników oraz dwukrotne podlanie trawnika w odstępach 4 dniowych (pierwsze podlanie tuż po wysiewie). W razie suchej pogody należy powtarzać podlewanie aż do wschodów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga podlewania trawników oraz zieleni? Jeżeli tak, proszę o doprecyzowanie przez jaki okres muszą być podlewane.

Odpowiedź 3

Częstotliwość podlewania wysiewanych trawników opisano w dokumentacji projektowej część V pkt. 10 „Nawierzchnia trawnikowa”.

Pytanie 4

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź 4

Zamawiający na realizację zadania zamierza przeznaczyć 150 684,66 zł brutto.

Pytanie 5

W celu potwierdzenia zaproponowania przez wykonawcę urządzeń spełniających wymagania określone w projekcie budowlanym zwracamy się z prośbą o konieczność dołączenia kart technicznych urządzeń wraz z ofertą. Brak weryfikacji kart technicznych na etapie oceny ofert prowadzi do sytuacji, w której Wykonawcy mogą proponować urządzenia i nie porównywalnych parametrach, a co ważniejsze o parametrach niezgodnych z SIWZ. W takim przypadku Zamawiający może dokonać weryfikacji urządzeń dopiero na etapie odbioru.

Odpowiedź 5

Zgodnie z zapisami SIWZ część I pkt 5.2.5. Zamawiający wezwie do dostarczenia kart technicznych oraz certyfikatów potwierdzających zgodność urządzeń zabawowych z normą PN – EN 1176:2009 (lub równoważną) jedynie Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej. Część opisowa dokumentacji w klarowny sposób określa warunki równoważności podając tolerancję wymiarową, materiałową oraz funkcjonalną a Wykonawca składając ofertę oświadcza, że jest w stanie na podstawie przedstawionych materiałów zrealizować przedmiot zamówienia, oraz że zapoznał się z treścią SIWZ i nie wnosi do niej zastrzeżeń.

Prezydent Miasta Zabrze**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji ziemi oraz gruzu? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza przedłożenie oświadczenia, że Wykonawca może wykorzystać odpady we własnym zakresie.

Odpowiedź 6

Zamawiający na etapie realizacji zamówienia dopuszcza przedłożenie oświadczenia jw. pod warunkiem, że Wykonawca poinformuje w nim iż ziemia lub urobek przekazane do utylizacji będą wykorzystane w sposób nienaruszający przepisów Ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 797, 875).

Pytanie 7

Proszę o doprecyzowanie powierzchni nawierzchni trawiastej, którą należy odtworzyć poza obszarem projektowanej nawierzchni.

Odpowiedź 7

Zakres nawierzchni trawiastej z siewu został zaznaczony na rysunku „R.2 Plansza podstawowa – korekta”. Ponadto jeżeli urobek z wykopu pod nawierzchnię piaskową (wg przedmiaru robót 10,16 m³), który zgodnie z zapisami pkt 8. części opisowej projektu należy złożyć w miejscu wskazanym przez Dyрекcję Przedszkola, miałby być zlokalizowany poza zakreślonym w dokumentacji obszarem siewu, koniecznym będzie uwzględnienie dodatkowej powierzchni do obsiewu nowo utworzonego pagórka.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Tolerancja wymiarów +/- 5% jest iluzoryczna, wskazuje konkretnego producenta i ogranicza konkurencyjność. Podkreślamy, iż każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów narzuconych przez Zamawiającego. Są to różnice kilku centymetrów, które nie mają wpływu na funkcjonalność urządzenia. W związku z powyższym, prosimy o dopuszczenie urządzeń o mniejszych wymiarach, które będą się mieścić w strefie bezpieczeństwa zaprojektowanych urządzeń. W związku z powyższym strefy bezpieczeństwa nie zwiększą się i nie będą nachodzić na siebie.

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza zwiększenie tolerancji do 15 - 20% w przypadku urządzeń niewymagających nawierzchni amortyzującej upadki o właściwościach tłumienia powyżej 1m (dotyczy to wszystkich urządzenia sensorycznych). W przypadku urządzeń rozmieszczonych na matach przerostowych (o wysokości upadkowej ponad 1m) dopuszcza się rozszerzenia tolerancji wymiarowej do 10% pod warunkiem zmieszczenia się w określonym w projekcie zasięgu nawierzchni oraz przy założeniu, że strefy upadku nie nachodzą na siebie.

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA

mgr Katarzyna Dzióbka

Zastępca Naczelnika Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych

mgr Anna Wójcikowska-Fuks

Starszy Inspektor

mgr inż. Magdalena Karwat

Prezydent Miasta Zabrze

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie Altana, które będzie posiadać deklaracje zgodności?

Odpowiedź 9

Wyszczególniona w dokumentacji wiata wykonywana w ramach przedmiotowego zadania traktowana jest jako obiekt budowlany a nie jako urządzenie, w związku z czym Zamawiający na etapie realizacji zadania wymagać będzie dokumentów dla materiałów budowlanych takich jak np. drewno konstrukcyjne, łączniki stalowe, pokrycie dachowe itp., dla których wymagane będą odpowiednie deklaracje zgodności lub certyfikaty.

Pytanie 10

Proszę o doprecyzowanie grubości nawozu pod trawnik.

Odpowiedź 10

Opisany w dokumentacji nawóz wieloskładnikowy aplikuje się powierzchniowo w ilości określonej przez producenta danego produktu (najczęściej x kg / m²). Zamawiający nie określa grubości stosowanego nawozu gdyż zależy ona od wytycznych producenta.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga dokonywania corocznych przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź 11

Nie – obowiązek zapewnienia corocznych przeglądów gwarancyjnych leży po stronie Użytkownika.

Ponadto Zamawiający zmienia treść poszczególnych punktów SIWZ, które przyjmują brzmienie:

7.4. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie korzystania z miniPortalu oraz Regulaminie ePUAP. Dostępnych na stronie <https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi>
Przystępując do postępowania Wykonawca wyraża zgodę na postanowienia ww. regulaminów.

7.7. Identyfikator postępowania dla danego postępowania o udzielenie zamówienia dostępny jest na *Liście wszystkich postępowań* na miniPortalu oraz stanowi załącznik do niniejszej SIWZ.

10.1. Wykonawca składa Zamawiającemu ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami w postaci jednego skompresowanego pliku archiwum ZIP zaszyfrowanego zgodnie z treścią Instrukcji Użytkownika Systemu MiniPortal ePUAP stanowiącej załącznik do niniejszej SIWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w związku z modyfikacją systemu miniPortal Zamawiający załącza **aktualną Instrukcję Użytkownika Systemu MiniPortal ePUAP**, gdzie został opisany sposób szyfrowania i złożenia oferty.

Jednocześnie, zgodnie z dyspozycją art. 12 a i art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający **przedłuża termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dzień 13.01.2021 r. godz. 08.00

Prezydent Miasta Zabrze

W konsekwencji, zmianie ulega treść punktu **8.1., 9, 11.1., i 12.3.** SIWZ i otrzymuje następujące brzmienie:

8.1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości:

2.000,00 PLN (słownie: dwa tysiące złotych)

Zabezpieczającego ofertę na okres 60 dni tj. od 13.01.2021 r. do 13.03.2021 r.

9. Termin związania ofertą.

Wykonawca jest związany ofertą przez okres **60** dni,

tj. od 13.01.2021 r. do 13.03.2021 r.

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

11.1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem *Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku* dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP oraz adres e-mail, poprzez które prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.

Oferta musi być złożona dla Zamawiającego Miasto Zabrze-Prezydent Miasta

Urząd Miejski, ul. Powstańców Śl. 5-7, 41-800 Zabrze

najpóźniej do dnia 13.01.2021 r. godz. **08:00**

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.01.2021 r. w Biurze Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, ul. Powstańców Śląskich 5-7 w pok. nr 223 o godz. **11:00**

Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert.

Otwarcie ofert następuje zgodnie z Instrukcją Użytkownika Systemu MiniPortal ePUAP dostępną na miniPortalu.

Dokonane wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości

PREZIDENT MIASTA

Małgorzata Mańka-Szulik

Załączniki:

- Instrukcja Użytkownika Systemu MiniPortal ePUAP